АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014 г.                                                                                                    № 57
п. Большая Саровка
	Об отмене постановления администрации Саровского сельского поселения от 08.02.2012 № 21 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение» (в редакции постановление от 20.03.2013 № 33 и постановление от 14.03.2014 № 29)

      Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте исполняющего обязанности городского прокурора Колпашевского района от  10.04.2014 № 10-2014
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление администрации Саровского сельского поселения от 08.02.2012 № 21 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Саровское сельское поселение» (в редакции постановление от 20.03.2013 № 33 и постановление от 14.03.2014 № 29).
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения
     В.Н. Викторов
Исп. Н.В. Лутчикова

274 6